



NABÍDKA KUCHYŇ CVIČNÁ-KOVÁNÍ STRONG

Datum: 12.6.2017

OBJEDNATEL:

Čs. legií 42, 742 83 Klimkovice

Tel.:

IČO:

DIČ:

DODAVATEL: Tomáš Bajgar - Truhlářství, Zednictví, Design

Fakturační adresa: Osvobození 751, 742 83 Klimkovice

Provozovna (dodací adresa): Komenského 146, 742 83 Klimkovice

Tel.: info@bajgar-nabytek.cz

IČO: 68323565

DIČ: CZ7612145255

KB Bílovec 9479370257/0100

Zapsán u Živnostenského úřadu Magistrátu města Ostravy

Pol.	Popis	Ks	Jedn.	Cena za Jedn. bez DPH	Cena celkem bez DPH
1.	Výroba a montáž kuchyňské linky				
	korpus spodní bílý, výška s prac.deskou 910mm	6,78	bm	4 200 Kč	28 476 Kč
	korpus horní nízký, výška 500mm	2	bm	2 800 Kč	5 600 Kč
	dvířka lam.bílá W980 SM, síla 18mm, hrana ABS 2mm	4,05	m2	1 250 Kč	5 063 Kč
	čílka a pol.lam zelená U630 ST15, síla 18mm, ABS 2mm	0,85	m2	1 490 Kč	1 271 Kč
	pracovní deska beton tmavý F275, síla 38mm	7,15	bm	1 480 Kč	10 582 Kč
	zádový panel beton světlý F274, síla 10mm	6,3	bm	1 250 Kč	7 875 Kč
	zádový panel nerez za sporák	1	ks	1 180 Kč	1 180 Kč
	těsnící lišta v odstínu pracovní desky	6,78	bm	330 Kč	2 237 Kč
	panty STRONG s tlumeným dovřením	19	ks	60 Kč	1 140 Kč
	výklopné dvířka s písty STRONG	4	ks	180 Kč	720 Kč
	šuplík vysoký STRONG s tlum.dojezdem, 2ks reling	6	ks	1 200 Kč	7 200 Kč
	šuplík nízký STRONG s tlumeným dojezdem	5	ks	1 050 Kč	5 250 Kč
	madla HRAZDA 35652, rozteč 320 mm, odstín satén chrom	17	ks	102 Kč	1 734 Kč
	příborník-83729 š.450mm, odstín metalíza, do h.šuplíku	1	ks	214 Kč	214 Kč
	konsola police 15572, odstín satén chrom	6	ks	185 Kč	1 110 Kč
	dřez nerezový Rodi Okio Line 80 Flat a Vento 4S	1	set	3 532 Kč	3 532 Kč
	umyvadlo granit bílý Marmorin Bario 1.0 a Eisl Verona	1	set	5 218 Kč	5 218 Kč
	kov.spoj., lepidlo, rezie (manipulace a doprava)	1	pauš.	3 420 Kč	3 538 Kč
Cena celkem, bez DPH:					91 940 Kč
2.	Výroba pracovních stolů: 3ks 1100 x 900 x 800mm, 1ks 1100 x 900 x 600mm				
	rám masiv borovice, průřez 60 x 60mm, povrch lak	12,2	bm	485 Kč	5 917 Kč
	luby masiv borovice, průřez 30 x 80mm, povrch lak	21,6	bm	314 Kč	6 782 Kč
	police lam. Borovice H1428 síla 18mm, hrana ABS 2mm	3,52	m2	1 570 Kč	5 526 Kč
	stolová deska (nosná neviditelná), síla 36mm	3,52	m2	662 Kč	2 330 Kč
	nerezový povrch stolové desky, síla 1,2mm	4	ks	2 142 Kč	8 568 Kč
	kolečko otočné s brzdou 154148, v.100mm, nosnost 60kg	16	ks	119 Kč	1 904 Kč
	kov.spoj., lepidlo, rezie (manipulace a doprava)	1	pauš.	3 420 Kč	1 242 Kč
Cena celkem, bez DPH:					32 270 Kč
Cena kompletní dodávky, bez DPH:					124 210 Kč
Cena kompletní dodávky s DPH 21%:					150 294 Kč

Montáž spotřebičů je v ceně. Připojení na síť se účtuje dle skutečnosti po montáži.

Termín dodání do: 4-6týdnů od potvrzené objednávky a složení zálohy 60% z celkové ceny

Záruka na materiál a práci 36měsíců.

Na subdodávky a kování dle podmínek dodavatele.

Vystavil:

Tel.:

tomas@bajgar-nabytek.cz



NABÍDKA KUCHYŇ CVIČNÁ-STAVEBNÍ PRÁCE

Datum: 13.6.2017

OBJEDNATEL:

Čs. legjí 42, 742 83 Klimkovice

Tel.:

IČO:

DIČ:

DODAVATEL: Tomáš Bajgar - Truhlářství, Zednictví, Design

Fakturační adresa: Osvobození 751, 742 83 Klimkovice

Provozovna (dodací adresa): Komenského 146, 742 83 Klimkovice

Tel.: info@bajgar-nabytek.cz

IČO: 68323565

DIČ: CZ7612145255

KB Bílovec 9479370257/0100

Zapsán u Živnostenského úřadu Magistrátu města Ostravy

Pol.	Popis	Ks	Jedn.	Cena za jedn. bez DPH	Cena celkem bez DPH
1.	SDK příčka, elektrikářské a instalaterské práce				
	odstranění st.příčky	15,3	m2	120 Kč	1 836 Kč
	zasekání stav.elektroinstalece (v lištách) do stěn	7,6	bm	190 Kč	1 444 Kč
	odnos a likvidace suti	1	pauš.	1 920 Kč	1 920 Kč
	oprava omítky, zahození drážek po el. (vč.elektrolišť)	1	pauš.	1 600 Kč	1 600 Kč
	provedení SDK příčky, síla stěny 100mm	15,3	m2	680 Kč	10 404 Kč
	protihluková izolace do příčky (minerální vata)	15,3	m2	210 Kč	3 213 Kč
	instalaterské práce vč.materiálu a kompletace	1	pauš.	8 580 Kč	8 580 Kč
	(připojení vody a odpadu pro kuchyň a umyvadlo v kanceláři)				
	elektrikářské práce vč.materiálu a kompletace	1	pauš.	5 950 Kč	5 950 Kč
	(nové rozvody v příčce pro zapojení linky, zapojení zásuvek a vypínačů po zasekání el.lišť)				
	výmalby bílá (kuchyň celá, kancelář jen příčka)	84,2	m2	45 Kč	3 789 Kč
	Režie, doprava				1 554 Kč
Cena kompletní dodávky, bez DPH:					40 290 Kč
Cena kompletní dodávky s DPH 21%:					48 751 Kč

Termín dodání do: 4-6týdnů od potvrzené objednávky a složení zálohy 60% z celkové ceny

Záruka na materiál a práci 36měsíců.

Na subdodávky a kování dle podmínek dodavatele.

Vystavil: Tomáš Bajgar

Nabídku četl/la a s objednávkou souhlasí